
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Český Těšín Datum:

Zadavatel: IČ:

Město Český Těšín DIČ:

Uchazeč: IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599

Projektant: IČ:

ŠNAPKA SLUŽBY s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Ivan Šnapka DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

1 431 844,41CZK

25013101a

Opravy MK a chodníků na ul. Slezská, Český Těšín-část chodníky

SWIETELSKY stavební s.r.o.

1 183 342,49

Sazba daně Základ daně Výše daně

1 183 342,4921,00% 248 501,92

0,0015,00% 0,00

Strana 1 z 30



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 25013101a

Stavba:

Místo: Český Těšín Datum:

Zadavatel: Město Český Těšín Projektant:

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

154 384,40127 590,41

378 636,21312 922,49

Chodník č. 2

Opravy MK a chodníků na ul. Slezská, Český Těšín-část chodníky

ŠNAPKA SLUŽBY s.r.o.

CH6 Chodník č. 6

115 677,9195 601,58S1 Sjezd č. 1

CH4 Chodník č. 4

371 612,19307 117,51CH5 Chodník č. 5

CH2 130 752,91 158 211,02

162 056,11CH3 Chodník č. 3 133 930,67

CH1 75 426,92Chodník č. 1 91 266,57

1 183 342,49 1 431 844,41

Ing. Ivan Šnapka

Kód Cena bez DPH [CZK]Popis Cena s DPH [CZK]

Strana 2 z 30



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Český Těšín Datum: 00.01.1900

Zadavatel: IČ:

Město Český Těšín DIČ:

Uchazeč: IČ: 48035599

DIČ: CZ48035599

Projektant: IČ:

ŠNAPKA SLUŽBY s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Ivan Šnapka DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 75 426,92

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 75 426,92 21,00% 15 839,65

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 91 266,57

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Opravy MK a chodníků na ul. Slezská, Český Těšín-část chodníky

CH1 - Chodník č. 1

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Strana 3 z 30



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Český Těšín Datum: 00.01.1900

Zadavatel: Město Český Těšín Projektant:
ŠNAPKA SLUŽBY 

s.r.o.

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. Zpracovatel: Ing. Ivan Šnapka

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 75 426,92

HSV - Práce a dodávky HSV 62 240,12

    1 - Zemní práce 9 066,20

    5 - Komunikace pozemní 41 695,06

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 824,16

    997 - Přesun sutě 6 554,45

    998 - Přesun hmot 100,25

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 13 186,80

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 1 648,35

    VRN3 - Zařízení staveniště 2 197,80

    VRN4 - Inženýrská činnost 8 241,75

    VRN7 - Provozní vlivy 1 098,90

CH1 - Chodník č. 1

Opravy MK a chodníků na ul. Slezská, Český Těšín-část chodníky

Strana 4 z 30



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Český Těšín Datum: 00.01.1900

Zadavatel: Město Český Těšín Projektant:
ŠNAPKA SLUŽBY 

s.r.o.

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. Zpracovatel: Ing. Ivan Šnapka

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 75 426,92

D HSV Práce a dodávky HSV 62 240,12

D 1 Zemní práce 9 066,20

48 K 113154323
Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š přes 0,5 do 1 

m pl přes 1000 do 10000 m2 bez překážek v trase
m2 110,000 82,42 9 066,20

VV 110 110,000

D 5 Komunikace pozemní 41 695,06

5 K 572241121

Vyspravení výtluků asfaltovým betonem ACO (AB) tl 

přes 20 do 40 mm při vyspravované ploše přes 10% na 

1 km

m2 22,000 171,93 3 782,46

VV 110*0,2 22,000

6 K 573211107
Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,30 

kg/m2
m2 110,000 13,19 1 450,90

VV 110 110,000

49 K 577133111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 40 mm š 

do 3 m z nemodifikovaného asfaltu
m2 110,000 331,47 36 461,70

VV 110 110,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 824,16

29 K 938908411 Čištění vozovek splachováním vodou m2 110,000 4,40 484,00

VV 110 110,000

50 K 938909311
Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu 

betonového nebo živičného
m2 110,000 5,49 603,90

VV 110 110,000

31 K 940010001R
Úprava výšky poklopu či mříže včetmně případného 

otočení o 180°
kus 1,000 2 417,58 2 417,58

VV 1 1,000

33 K 940010003R Kontrola šachtic, odlučovačů, vpustí, atd....správcem kus 1,000 1 318,68 1 318,68

VV 1 1,000

D 997 Přesun sutě 6 554,45

37 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 15,950 82,42 1 314,60

VV 15,95 15,950

38 K 997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 

sypkých materiálů
t 79,750 6,59 525,55

VV 15,95*5 79,750

40 K 997221645
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 

asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02
t 12,650 329,67 4 170,33

VV 12,65 12,650

41 K 997221655
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 

kamení kód odpadu 17 05 04
t 3,300 164,84 543,97

VV 3,3 3,300

D 998 Přesun hmot 100,25

42 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 

kamene, monolitickým betonovým nebo živičným
t 2,465 32,97 81,27

VV 2,465 2,465

43 K 998225191
Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s 

krytem z kamene, živičným, betonovým do 1000 m
t 2,465 7,70 18,98

VV 2,465 2,465

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 13 186,80

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 1 648,35

44 K 013274000
Pasportizace včetně fotodokumentace před započetím 

prací
soubor 1,000 1 648,35 1 648,35

D VRN3 Zařízení staveniště 2 197,80

Opravy MK a chodníků na ul. Slezská, Český Těšín-část chodníky

CH1 - Chodník č. 1

Strana 5 z 30



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

45 K 032103000
ZS komplet (zařízení, provoz, odstranění, opélocení, 

tabule)
soubor 1,000 2 197,80 2 197,80

D VRN4 Inženýrská činnost 8 241,75

51 K 049203000 Projednání a vyřízení PDZ se správními orgány a PČR
oubor

…
1,000 3 846,15 3 846,15

52 K 049303000R
Realizace dočasných dopravních opatření daného 

objektu
soubor 1,000 4 395,60 4 395,60

D VRN7 Provozní vlivy 1 098,90

47 K 071103000 Provoz investora soubor 1,000 1 098,90 1 098,90

Strana 6 z 30



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Český Těšín Datum: 00.01.1900

Zadavatel: IČ:

Město Český Těšín DIČ:

Uchazeč: IČ: 48035599

DIČ: CZ48035599

Projektant: IČ:

ŠNAPKA SLUŽBY s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Ivan Šnapka DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 130 752,91

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 130 752,91 21,00% 27 458,11

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 158 211,02

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Opravy MK a chodníků na ul. Slezská, Český Těšín-část chodníky

CH2 - Chodník č. 2

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Strana 7 z 30



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Český Těšín Datum: 00.01.1900

Zadavatel: Město Český Těšín Projektant:
ŠNAPKA SLUŽBY 

s.r.o.

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. Zpracovatel: Ing. Ivan Šnapka

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 130 752,91

HSV - Práce a dodávky HSV 117 566,11

    1 - Zemní práce 17 060,94

    5 - Komunikace pozemní 78 462,52

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 519,75

    997 - Přesun sutě 12 334,28

    998 - Přesun hmot 188,62

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 13 186,80

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 1 648,35

    VRN3 - Zařízení staveniště 2 197,80

    VRN4 - Inženýrská činnost 8 241,75

    VRN7 - Provozní vlivy 1 098,90

CH2 - Chodník č. 2

Opravy MK a chodníků na ul. Slezská, Český Těšín-část chodníky

Strana 8 z 30



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Český Těšín Datum: 00.01.1900

Zadavatel: Město Český Těšín Projektant:
ŠNAPKA SLUŽBY 

s.r.o.

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. Zpracovatel: Ing. Ivan Šnapka

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 130 752,91

D HSV Práce a dodávky HSV 117 566,11

D 1 Zemní práce 17 060,94

1 K 113154323
Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š přes 0,5 do 1 

m pl přes 1000 do 10000 m2 bez překážek v trase
m2 207,000 82,42 17 060,94

VV 207 207,000

D 5 Komunikace pozemní 78 462,52

2 K 572241121

Vyspravení výtluků asfaltovým betonem ACO (AB) tl 

přes 20 do 40 mm při vyspravované ploše přes 10% na 

1 km

m2 41,400 171,93 7 117,90

VV 207*0,2 41,400

3 K 573211107
Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,30 

kg/m2
m2 207,000 13,19 2 730,33

VV 207 207,000

4 K 577133111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 40 mm š 

do 3 m z nemodifikovaného asfaltu
m2 207,000 331,47 68 614,29

VV 207 207,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 519,75

5 K 938908411 Čištění vozovek splachováním vodou m2 207,000 4,40 910,80

VV 207 207,000

6 K 938909311
Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu 

betonového nebo živičného
m2 207,000 5,49 1 136,43

VV 207 207,000

7 K 940010001R
Úprava výšky poklopu či mříže včetmně případného 

otočení o 180°
kus 2,000 2 417,58 4 835,16

VV 2 2,000

8 K 940010003R Kontrola šachtic, odlučovačů, vpustí, atd....správcem kus 2,000 1 318,68 2 637,36

VV 2 2,000

D 997 Přesun sutě 12 334,28

9 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 30,015 82,42 2 473,84

VV 30,015 30,015

10 K 997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 

sypkých materiálů
t 150,075 6,59 988,99

VV 30,015*5 150,075

11 K 997221645
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 

asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02
t 23,805 329,67 7 847,79

VV 23,805 23,805

12 K 997221655
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 

kamení kód odpadu 17 05 04
t 6,210 164,84 1 023,66

VV 6,21 6,210

D 998 Přesun hmot 188,62

13 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 

kamene, monolitickým betonovým nebo živičným
t 4,639 32,97 152,95

VV 4,639 4,639

14 K 998225191
Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s 

krytem z kamene, živičným, betonovým do 1000 m
t 4,639 7,69 35,67

VV 4,639 4,639

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 13 186,80

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 1 648,35

15 K 013274000
Pasportizace včetně fotodokumentace před započetím 

prací
soubor 1,000 1 648,35 1 648,35

D VRN3 Zařízení staveniště 2 197,80

Opravy MK a chodníků na ul. Slezská, Český Těšín-část chodníky

CH2 - Chodník č. 2

Strana 9 z 30



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

16 K 032103000
ZS komplet (zařízení, provoz, odstranění, opélocení, 

tabule)
soubor 1,000 2 197,80 2 197,80

D VRN4 Inženýrská činnost 8 241,75

18 K 049203000 Projednání a vyřízení PDZ se správními orgány a PČR
oubor

…
1,000 3 846,15 3 846,15

19 K 049303000R
Realizace dočasných dopravních opatření daného 

objektu
soubor 1,000 4 395,60 4 395,60

D VRN7 Provozní vlivy 1 098,90

17 K 071103000 Provoz investora soubor 1,000 1 098,90 1 098,90

Strana 10 z 30



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Český Těšín Datum: 00.01.1900

Zadavatel: IČ:

Město Český Těšín DIČ:

Uchazeč: IČ: 48035599

DIČ: CZ48035599

Projektant: IČ:

ŠNAPKA SLUŽBY s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Ivan Šnapka DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 133 930,67

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 133 930,67 21,00% 28 125,44

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 162 056,11

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Opravy MK a chodníků na ul. Slezská, Český Těšín-část chodníky

CH3 - Chodník č. 3

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Strana 11 z 30



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Český Těšín Datum: 00.01.1900

Zadavatel: Město Český Těšín Projektant:
ŠNAPKA SLUŽBY 

s.r.o.

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. Zpracovatel: Ing. Ivan Šnapka

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 133 930,67

HSV - Práce a dodávky HSV 120 743,87

    1 - Zemní práce 18 132,40

    5 - Komunikace pozemní 83 390,12

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 912,06

    997 - Přesun sutě 13 108,84

    998 - Přesun hmot 200,45

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 13 186,80

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 1 648,35

    VRN3 - Zařízení staveniště 2 197,80

    VRN4 - Inženýrská činnost 8 241,75

    VRN7 - Provozní vlivy 1 098,90

CH3 - Chodník č. 3

Opravy MK a chodníků na ul. Slezská, Český Těšín-část chodníky

Strana 12 z 30



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Český Těšín Datum: 00.01.1900

Zadavatel: Město Český Těšín Projektant:
ŠNAPKA SLUŽBY 

s.r.o.

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. Zpracovatel: Ing. Ivan Šnapka

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 133 930,67

D HSV Práce a dodávky HSV 120 743,87

D 1 Zemní práce 18 132,40

1 K 113154323
Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š přes 0,5 do 1 

m pl přes 1000 do 10000 m2 bez překážek v trase
m2 220,000 82,42 18 132,40

VV 220 220,000

D 5 Komunikace pozemní 83 390,12

2 K 572241121

Vyspravení výtluků asfaltovým betonem ACO (AB) tl 

přes 20 do 40 mm při vyspravované ploše přes 10% na 

1 km

m2 44,000 171,93 7 564,92

VV 220*0,2 44,000

3 K 573211107
Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,30 

kg/m2
m2 220,000 13,19 2 901,80

VV 220 220,000

4 K 577133111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 40 mm š 

do 3 m z nemodifikovaného asfaltu
m2 220,000 331,47 72 923,40

VV 220 220,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 912,06

5 K 938908411 Čištění vozovek splachováním vodou m2 220,000 4,40 968,00

VV 220 220,000

6 K 938909311
Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu 

betonového nebo živičného
m2 220,000 5,49 1 207,80

VV 220 220,000

7 K 940010001R
Úprava výšky poklopu či mříže včetmně případného 

otočení o 180°
kus 1,000 2 417,58 2 417,58

VV 1 1,000

8 K 940010003R Kontrola šachtic, odlučovačů, vpustí, atd....správcem kus 1,000 1 318,68 1 318,68

VV 1 1,000

D 997 Přesun sutě 13 108,84

9 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 31,900 82,42 2 629,20

VV 31,9 31,900

10 K 997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 

sypkých materiálů
t 159,500 6,59 1 051,11

VV 31,9*5 159,500

11 K 997221645
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 

asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02
t 25,300 329,67 8 340,65

VV 25,3 25,300

12 K 997221655
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 

kamení kód odpadu 17 05 04
t 6,600 164,83 1 087,88

VV 6,6 6,600

D 998 Přesun hmot 200,45

13 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 

kamene, monolitickým betonovým nebo živičným
t 4,930 32,97 162,54

VV 4,93 4,930

14 K 998225191
Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s 

krytem z kamene, živičným, betonovým do 1000 m
t 4,930 7,69 37,91

VV 4,93 4,930

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 13 186,80

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 1 648,35

15 K 013274000
Pasportizace včetně fotodokumentace před započetím 

prací
soubor 1,000 1 648,35 1 648,35

D VRN3 Zařízení staveniště 2 197,80

Opravy MK a chodníků na ul. Slezská, Český Těšín-část chodníky

CH3 - Chodník č. 3

Strana 13 z 30



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

16 K 032103000
ZS komplet (zařízení, provoz, odstranění, opélocení, 

tabule)
soubor 1,000 2 197,80 2 197,80

D VRN4 Inženýrská činnost 8 241,75

18 K 049203000 Projednání a vyřízení PDZ se správními orgány a PČR
oubor

…
1,000 3 846,15 3 846,15

19 K 049303000R
Realizace dočasných dopravních opatření daného 

objektu
soubor 1,000 4 395,60 4 395,60

D VRN7 Provozní vlivy 1 098,90

17 K 071103000 Provoz investora soubor 1,000 1 098,90 1 098,90

Strana 14 z 30



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Český Těšín Datum: 00.01.1900

Zadavatel: IČ:

Město Český Těšín DIČ:

Uchazeč: IČ: 48035599

DIČ: CZ48035599

Projektant: IČ:

ŠNAPKA SLUŽBY s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Ivan Šnapka DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 312 922,49

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 312 922,49 21,00% 65 713,72

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 378 636,21

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Opravy MK a chodníků na ul. Slezská, Český Těšín-část chodníky

CH4 - Chodník č. 4

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Strana 15 z 30



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Český Těšín Datum: 00.01.1900

Zadavatel: Město Český Těšín Projektant:
ŠNAPKA SLUŽBY 

s.r.o.

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. Zpracovatel: Ing. Ivan Šnapka

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 312 922,49

HSV - Práce a dodávky HSV 299 735,69

    1 - Zemní práce 40 787,15

    2 - Zakládání 6 479,00

    5 - Komunikace pozemní 182 126,21

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 28 721,95

    997 - Přesun sutě 41 211,17

    998 - Přesun hmot 410,21

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 13 186,80

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 1 648,35

    VRN3 - Zařízení staveniště 2 197,80

    VRN4 - Inženýrská činnost 8 241,75

    VRN7 - Provozní vlivy 1 098,90

CH4 - Chodník č. 4

Opravy MK a chodníků na ul. Slezská, Český Těšín-část chodníky

Strana 16 z 30



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Český Těšín Datum: 00.01.1900

Zadavatel: Město Český Těšín Projektant:
ŠNAPKA SLUŽBY 

s.r.o.

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. Zpracovatel: Ing. Ivan Šnapka

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 312 922,49

D HSV Práce a dodávky HSV 299 735,69

D 1 Zemní práce 40 787,15

34 K 113106121
Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných 

dlaždic komunikací pro pěší ručně
m2 79,500 84,50 6 717,75

VV 75+4,5 79,500

19 K 113107163
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 

do 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2
m2 159,000 94,50 15 025,50

VV (75+4,5)*2 159,000

20 K 113107311
Odstranění podkladu z kameniva těženého tl do 100 

mm strojně pl do 50 m2
m2 79,500 32,20 2 559,90

VV 75+4,5 79,500

1 K 113154323
Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š přes 0,5 do 1 

m pl přes 1000 do 10000 m2 bez překážek v trase
m2 200,000 82,42 16 484,00

VV 200 200,000

D 2 Zakládání 6 479,00

28 K 212750101
Trativod z drenážních trubek PVC-U SN 4 perforace 

360° včetně lože otevřený výkop DN 110 
m 16,000 367,00 5 872,00

VV 1+15 16,000

29 K 212750104R Příplatek za napojování drenážního potrubí kus 1,000 607,00 607,00

VV 1 1,000

D 5 Komunikace pozemní 182 126,21

32 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 159,000 205,00 32 595,00

VV (75+4,5)*2 159,000

2 K 572241121

Vyspravení výtluků asfaltovým betonem ACO (AB) tl 

přes 20 do 40 mm při vyspravované ploše přes 10% na 

1 km

m2 40,000 171,93 6 877,20

VV 200*0,2 40,000

3 K 573211107
Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,30 

kg/m2
m2 279,500 13,19 3 686,61

VV 200+75+4,5 279,500

39 K 577143111R
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 60 mm š 

do 3 m z nemodifikovaného asfaltu
m2 279,500 497,20 138 967,40

VV 200+75+4,5 279,500

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 28 721,95

35 K 916991121

Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních 

kostek z betonu prostého včetně palisád a opěrných 

zídek

m3 0,252 2 967,02 747,69

VV 2,8*0,3*0,3 0,252

33 K 935932422R
D+M Odvodňovací žlab N100 pro zatížení B125 vnitřní 

š 100 mm s roštem mřížkovým z litiny
m 2,800 7 950,00 22 260,00

VV 2,8 2,800

5 K 938908411 Čištění vozovek splachováním vodou m2 200,000 4,40 880,00

VV 200 200,000

6 K 938909311
Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu 

betonového nebo živičného
m2 200,000 5,49 1 098,00

VV 200 200,000

7 K 940010001R
Úprava výšky poklopu či mříže včetmně případného 

otočení o 180°
kus 1,000 2 417,58 2 417,58

VV 1 1,000

8 K 940010003R Kontrola šachtic, odlučovačů, vpustí, atd....správcem kus 1,000 1 318,68 1 318,68

VV 1 1,000

D 997 Přesun sutě 41 211,17

9 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 133,543 82,42 11 006,61

VV 133,543 133,543

Opravy MK a chodníků na ul. Slezská, Český Těšín-část chodníky

CH4 - Chodník č. 4

Strana 17 z 30



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

10 K 997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 

sypkých materiálů
t 667,715 6,59 4 400,24

VV 133,543*5 667,715

36 K 997221625

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 

01 01

t 20,273 164,84 3 341,80

VV 20,273 20,273

11 K 997221645
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 

asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02
t 23,000 329,67 7 582,41

VV 23 23,000

12 K 997221655
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 

kamení kód odpadu 17 05 04
t 90,270 164,84 14 880,11

VV 90,27 90,270

D 998 Přesun hmot 410,21

13 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 

kamene, monolitickým betonovým nebo živičným
t 10,089 32,97 332,63

VV 10,089 10,089

14 K 998225191
Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s 

krytem z kamene, živičným, betonovým do 1000 m
t 10,089 7,69 77,58

VV 10,089 10,089

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 13 186,80

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 1 648,35

15 K 013274000
Pasportizace včetně fotodokumentace před započetím 

prací
soubor 1,000 1 648,35 1 648,35

D VRN3 Zařízení staveniště 2 197,80

16 K 032103000
ZS komplet (zařízení, provoz, odstranění, opélocení, 

tabule)
soubor 1,000 2 197,80 2 197,80

D VRN4 Inženýrská činnost 8 241,75

37 K 049203000 Projednání a vyřízení PDZ se správními orgány a PČR
oubor

…
1,000 3 846,15 3 846,15

38 K 049303000R
Realizace dočasných dopravních opatření daného 

objektu
soubor 1,000 4 395,60 4 395,60

D VRN7 Provozní vlivy 1 098,90

17 K 071103000 Provoz investora soubor 1,000 1 098,90 1 098,90

Strana 18 z 30



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Český Těšín Datum: 00.01.1900

Zadavatel: IČ:

Město Český Těšín DIČ:

Uchazeč: IČ: 48035599

DIČ: CZ48035599

Projektant: IČ:

ŠNAPKA SLUŽBY s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Ivan Šnapka DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 307 117,51

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 307 117,51 21,00% 64 494,68

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 371 612,19

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Opravy MK a chodníků na ul. Slezská, Český Těšín-část chodníky

CH5 - Chodník č. 5

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Strana 19 z 30



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Český Těšín Datum: 00.01.1900

Zadavatel: Město Český Těšín Projektant:
ŠNAPKA SLUŽBY 

s.r.o.

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. Zpracovatel: Ing. Ivan Šnapka

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 307 117,51

HSV - Práce a dodávky HSV 293 930,71

    1 - Zemní práce 34 286,72

    5 - Komunikace pozemní 226 626,82

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 850,50

    997 - Přesun sutě 24 787,60

    998 - Přesun hmot 379,07

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 13 186,80

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 1 648,35

    VRN3 - Zařízení staveniště 2 197,80

    VRN4 - Inženýrská činnost 8 241,75

    VRN7 - Provozní vlivy 1 098,90

CH5 - Chodník č. 5

Opravy MK a chodníků na ul. Slezská, Český Těšín-část chodníky

Strana 20 z 30



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Český Těšín Datum: 00.01.1900

Zadavatel: Město Český Těšín Projektant:
ŠNAPKA SLUŽBY 

s.r.o.

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. Zpracovatel: Ing. Ivan Šnapka

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 307 117,51

D HSV Práce a dodávky HSV 293 930,71

D 1 Zemní práce 34 286,72

1 K 113154323
Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š přes 0,5 do 1 

m pl přes 1000 do 10000 m2 bez překážek v trase
m2 416,000 82,42 34 286,72

VV 416 416,000

D 5 Komunikace pozemní 226 626,82

2 K 572241121

Vyspravení výtluků asfaltovým betonem ACO (AB) tl 

přes 20 do 40 mm při vyspravované ploše přes 10% na 

1 km

m2 83,200 171,93 14 304,58

VV 416*0,2 83,200

3 K 573211107
Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,30 

kg/m2
m2 416,000 13,19 5 487,04

VV 416 416,000

20 K 577143111R
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 60 mm š 

do 3 m z nemodifikovaného asfaltu
m2 416,000 497,20 206 835,20

VV 416 416,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 850,50

5 K 938908411 Čištění vozovek splachováním vodou m2 416,000 4,40 1 830,40

VV 416 416,000

6 K 938909311
Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu 

betonového nebo živičného
m2 416,000 5,49 2 283,84

VV 416 416,000

7 K 940010001R
Úprava výšky poklopu či mříže včetmně případného 

otočení o 180°
kus 1,000 2 417,58 2 417,58

VV 1 1,000

8 K 940010003R Kontrola šachtic, odlučovačů, vpustí, atd....správcem kus 1,000 1 318,68 1 318,68

VV 1 1,000

D 997 Přesun sutě 24 787,60

9 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 60,320 82,42 4 971,57

VV 60,32 60,320

10 K 997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 

sypkých materiálů
t 301,600 6,59 1 987,54

VV 60,32*5 301,600

11 K 997221645
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 

asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02
t 47,840 329,67 15 771,41

VV 47,84 47,840

12 K 997221655
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 

kamení kód odpadu 17 05 04
t 12,480 164,83 2 057,08

VV 12,48 12,480

D 998 Přesun hmot 379,07

13 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 

kamene, monolitickým betonovým nebo živičným
t 9,323 32,97 307,38

VV 9,323 9,323

14 K 998225191
Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s 

krytem z kamene, živičným, betonovým do 1000 m
t 9,323 7,69 71,69

VV 9,323 9,323

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 13 186,80

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 1 648,35

15 K 013274000
Pasportizace včetně fotodokumentace před započetím 

prací
soubor 1,000 1 648,35 1 648,35

D VRN3 Zařízení staveniště 2 197,80

Opravy MK a chodníků na ul. Slezská, Český Těšín-část chodníky

CH5 - Chodník č. 5

Strana 21 z 30



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

16 K 032103000
ZS komplet (zařízení, provoz, odstranění, opélocení, 

tabule)
soubor 1,000 2 197,80 2 197,80

D VRN4 Inženýrská činnost 8 241,75

18 K 049203000 Projednání a vyřízení PDZ se správními orgány a PČR
oubor

…
1,000 3 846,15 3 846,15

19 K 049303000R
Realizace dočasných dopravních opatření daného 

objektu
soubor 1,000 4 395,60 4 395,60

D VRN7 Provozní vlivy 1 098,90

17 K 071103000 Provoz investora soubor 1,000 1 098,90 1 098,90

Strana 22 z 30



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Český Těšín Datum: 00.01.1900

Zadavatel: IČ:

Město Český Těšín DIČ:

Uchazeč: IČ: 48035599

DIČ: CZ48035599

Projektant: IČ:

ŠNAPKA SLUŽBY s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Ivan Šnapka DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 127 590,41

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 127 590,41 21,00% 26 793,99

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 154 384,40

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Opravy MK a chodníků na ul. Slezská, Český Těšín-část chodníky

CH6 - Chodník č. 6

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Strana 23 z 30



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Český Těšín Datum: 00.01.1900

Zadavatel: Město Český Těšín Projektant:
ŠNAPKA SLUŽBY 

s.r.o.

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. Zpracovatel: Ing. Ivan Šnapka

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 127 590,41

HSV - Práce a dodávky HSV 114 403,61

    1 - Zemní práce 13 516,88

    5 - Komunikace pozemní 89 343,26

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 621,96

    997 - Přesun sutě 9 772,09

    998 - Přesun hmot 149,42

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 13 186,80

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 1 648,35

    VRN3 - Zařízení staveniště 2 197,80

    VRN4 - Inženýrská činnost 8 241,75

    VRN7 - Provozní vlivy 1 098,90

CH6 - Chodník č. 6

Opravy MK a chodníků na ul. Slezská, Český Těšín-část chodníky

Strana 24 z 30



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Český Těšín Datum: 00.01.1900

Zadavatel: Město Český Těšín Projektant:
ŠNAPKA SLUŽBY 

s.r.o.

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. Zpracovatel: Ing. Ivan Šnapka

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 127 590,41

D HSV Práce a dodávky HSV 114 403,61

D 1 Zemní práce 13 516,88

1 K 113154323
Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š přes 0,5 do 1 

m pl přes 1000 do 10000 m2 bez překážek v trase
m2 164,000 82,42 13 516,88

VV 164 164,000

D 5 Komunikace pozemní 89 343,26

2 K 572241121

Vyspravení výtluků asfaltovým betonem ACO (AB) tl 

přes 20 do 40 mm při vyspravované ploše přes 10% na 

1 km

m2 32,800 171,93 5 639,30

VV 164*0,2 32,800

3 K 573211107
Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,30 

kg/m2
m2 164,000 13,19 2 163,16

VV 164 164,000

20 K 577143111R
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 60 mm š 

do 3 m z nemodifikovaného asfaltu
m2 164,000 497,20 81 540,80

VV 164 164,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 621,96

5 K 938908411 Čištění vozovek splachováním vodou m2 164,000 4,40 721,60

VV 164 164,000

6 K 938909311
Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu 

betonového nebo živičného
m2 164,000 5,49 900,36

VV 164 164,000

D 997 Přesun sutě 9 772,09

9 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 23,780 82,42 1 959,95

VV 23,78 23,780

10 K 997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 

sypkých materiálů
t 118,900 6,59 783,55

VV 23,78*5 118,900

11 K 997221645
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 

asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02
t 18,860 329,67 6 217,58

VV 18,86 18,860

12 K 997221655
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 

kamení kód odpadu 17 05 04
t 4,920 164,84 811,01

VV 4,92 4,920

D 998 Přesun hmot 149,42

13 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 

kamene, monolitickým betonovým nebo živičným
t 3,675 32,97 121,16

VV 3,675 3,675

14 K 998225191
Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s 

krytem z kamene, živičným, betonovým do 1000 m
t 3,675 7,69 28,26

VV 3,675 3,675

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 13 186,80

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 1 648,35

15 K 013274000
Pasportizace včetně fotodokumentace před započetím 

prací
soubor 1,000 1 648,35 1 648,35

D VRN3 Zařízení staveniště 2 197,80

16 K 032103000
ZS komplet (zařízení, provoz, odstranění, opélocení, 

tabule)
soubor 1,000 2 197,80 2 197,80

D VRN4 Inženýrská činnost 8 241,75

18 K 049203000 Projednání a vyřízení PDZ se správními orgány a PČR
oubor

…
1,000 3 846,15 3 846,15

Opravy MK a chodníků na ul. Slezská, Český Těšín-část chodníky

CH6 - Chodník č. 6

Strana 25 z 30



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

19 K 049303000R
Realizace dočasných dopravních opatření daného 

objektu
soubor 1,000 4 395,60 4 395,60

D VRN7 Provozní vlivy 1 098,90

17 K 071103000 Provoz investora soubor 1,000 1 098,90 1 098,90

Strana 26 z 30



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Český Těšín Datum: 00.01.1900

Zadavatel: IČ:

Město Český Těšín DIČ:

Uchazeč: IČ: 48035599

DIČ: CZ48035599

Projektant: IČ:

ŠNAPKA SLUŽBY s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. Ivan Šnapka DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 95 601,58

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 95 601,58 21,00% 20 076,33

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 115 677,91

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Opravy MK a chodníků na ul. Slezská, Český Těšín-část chodníky

S1 - Sjezd č. 1

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Strana 27 z 30



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Český Těšín Datum: 00.01.1900

Zadavatel: Město Český Těšín Projektant:
ŠNAPKA SLUŽBY 

s.r.o.

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. Zpracovatel: Ing. Ivan Šnapka

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 95 601,58

HSV - Práce a dodávky HSV 82 414,78

    1 - Zemní práce 14 007,06

    5 - Komunikace pozemní 23 395,34

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 35 706,97

    997 - Přesun sutě 7 959,44

    998 - Přesun hmot 1 345,97

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 13 186,80

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 1 648,35

    VRN3 - Zařízení staveniště 2 197,80

    VRN4 - Inženýrská činnost 8 241,75

    VRN7 - Provozní vlivy 1 098,90

S1 - Sjezd č. 1

Opravy MK a chodníků na ul. Slezská, Český Těšín-část chodníky

Strana 28 z 30



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Český Těšín Datum: 00.01.1900

Zadavatel: Město Český Těšín Projektant:
ŠNAPKA SLUŽBY 

s.r.o.

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. Zpracovatel: Ing. Ivan Šnapka

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 95 601,58

D HSV Práce a dodávky HSV 82 414,78

D 1 Zemní práce 14 007,06

1 K 113107332R
Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do 

300 mm strojně pl do 50 m2 (lože pod obrubami)
m2 25,000 429,00 10 725,00

VV 19+6 25,000

2 K 113154323R
Frézování živičného krytu tl 60 mm pruh š přes 0,5 do 1 

m pl přes 1000 do 10000 m2 bez překážek v trase
m2 36,000 38,46 1 384,56

VV 36 36,000

3 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 25,000 75,90 1 897,50

VV 19+6 25,000

D 5 Komunikace pozemní 23 395,34

4 K 572141111R
Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým 

betonem ACO (AB) tl do 20 mm
m2 36,000 109,89 3 956,04

VV 36 36,000

5 K 572241121

Vyspravení výtluků asfaltovým betonem ACO (AB) tl 

přes 20 do 40 mm při vyspravované ploše přes 10% na 

1 km

m2 18,000 171,93 3 094,74

VV 36*0,5 18,000

6 K 573211107
Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,30 

kg/m2
m2 36,000 13,19 474,84

VV 36 36,000

7 K 577144111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 

mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu
m2 36,000 287,77 10 359,72

VV 36 36,000

8 K 594511111R
Přídlažba ze žulové kostky s provedením lože z betonu - 

jednořádek
m 19,000 290,00 5 510,00

VV 19 19,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 35 706,97

24 K 916131212
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého bez 

boční opěry do lože z betonu prostého
m 32,000 298,00 9 536,00

VV 19+13 32,000

26 M 59217029
obrubník betonový silniční nájezdový 

1000x150x150mm
m 33,600 150,00 5 040,00

VV 32*1,05 33,600

28 K 916991121

Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních 

kostek z betonu prostého včetně palisád a opěrných 

zídek

m3 4,590 2 967,03 13 618,67

VV 19*0,3*0,6+13*0,3*0,3 4,590

29 K 938908411 Čištění vozovek splachováním vodou m2 36,000 4,40 158,40

VV 36 36,000

30 K 938909311
Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu 

betonového nebo živičného
m2 36,000 5,49 197,64

VV 36 36,000

31 K 940010001R
Úprava výšky poklopu či mříže včetmně případného 

otočení o 180°
kus 1,000 2 417,58 2 417,58

VV 1 1,000

32 K 940010002R
Demontáž žul.jednořádku včetně bet.podkladu, odvoz, 

uskl.,poplatek
m 19,000 180,00 3 420,00

VV 19 19,000

33 K 940010003R Kontrola šachtic, odlučovačů, vpustí, atd....správcem kus 1,000 1 318,68 1 318,68

VV 1 1,000

D 997 Přesun sutě 7 959,44

37 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 25,970 82,42 2 140,45

VV 25,97 25,970

Opravy MK a chodníků na ul. Slezská, Český Těšín-část chodníky

S1 - Sjezd č. 1

Strana 29 z 30



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

38 K 997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 

sypkých materiálů
t 129,850 6,59 855,71

VV 25,97*5 129,850

39 K 997221625

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 

01 01

t 20,750 164,84 3 420,43

VV 20,75 20,750

40 K 997221645
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 

asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02
t 4,140 329,67 1 364,83

VV 4,14 4,140

41 K 997221655
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 

kamení kód odpadu 17 05 04
t 1,080 164,83 178,02

VV 1,08 1,080

D 998 Přesun hmot 1 345,97

42 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 

kamene, monolitickým betonovým nebo živičným
t 33,103 32,97 1 091,41

VV 33,103 33,103

43 K 998225191
Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s 

krytem z kamene, živičným, betonovým do 1000 m
t 33,103 7,69 254,56

VV 33,103 33,103

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 13 186,80

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 1 648,35

44 K 013274000
Pasportizace včetně fotodokumentace před započetím 

prací
soubor 1,000 1 648,35 1 648,35

D VRN3 Zařízení staveniště 2 197,80

45 K 032103000
ZS komplet (zařízení, provoz, odstranění, opélocení, 

tabule)
soubor 1,000 2 197,80 2 197,80

D VRN4 Inženýrská činnost 8 241,75

46 K 049203000 Projednání a vyřízení PDZ se správními orgány a PČR
oubor

…
1,000 3 846,15 3 846,15

48 K 049303000R
Realizace dočasných dopravních opatření daného 

objektu
soubor 1,000 4 395,60 4 395,60

D VRN7 Provozní vlivy 1 098,90

47 K 071103000 Provoz investora soubor 1,000 1 098,90 1 098,90

Strana 30 z 30


